
UCHWAŁA NR VI-196/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca  2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wzrost wynagrodzeń pracowników 

administracyjnych oświaty, pomocy społecznej i placówek opiekuńczo – 

wychowawczych w roku 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-196/2021   

z dnia 7 lipca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

36 145 761,00 34 242 265,00 33 564 975,00 24 491 489,00 9 073 486,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 185 761,00 34 282 265,00 33 604 975,00 24 531 489,00 9 073 486,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

1 789 208,00 1 789 208,00 1 787 708,00 1 618 731,00 168 977,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 208,00 1 829 208,00 1 827 708,00 1 658 731,00 168 977,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 441 123,00 13 441 123,00 13 441 123,00 0,00 13 441 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 401 123,00 13 401 123,00 13 401 123,00 0,00 13 401 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 430 423,00 5 430 423,00 5 430 423,00 0,00 5 430 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390 423,00 5 390 423,00 5 390 423,00 0,00 5 390 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 205 675,01 228 910 333,01 166 411 725,86 107 691 243,00 58 720 482,86 39 495 237,00 8 815 045,41 10 903 201,74 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 205 675,01 228 910 333,01 166 411 725,86 107 731 243,00 58 680 482,86 39 495 237,00 8 815 045,41 10 903 201,74 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

750
Administracja 

publiczna

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego 

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 40 000 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wzrost wynagrodzeń 

pracowników administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - 

wychowawczych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 40 000 zł  przeznaczoną na wzrost wynagrodzeń 

pracowników administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - 

wychowawczych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 40 000 zł przeznaczona na wynagrodzenia – Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Wołomińskiego w Wołominie. 

 


